
Page 1 of 2

Betreff: Důležitá informace pro investory / Stanovení lhůty do 24. ledna 2021 

Pokud se zpráva nezobrazuje správně, klikněte zde.

Důležité informace ohledně upřesnění Vašich budoucích investičních cílů a příslušného
zachování a/nebo nového zaměření investiční politiky („splitting fondů“)

Vážené dámy a pánové,

jak jsme již avizovali v posledních Informacích pro investory, má být pod podmínkou souhlasu společníků
provedeno s ekonomickým účinkem ke dni 01.10.2020* rozdělení fondů (splitting fondů). Pozvánka na
valnou hromadu společníků bude v brzké době zaslána poštou. Důležité informace o rozdělení fondů
naleznete v dokumentu, který si můžete stáhnout níže.

Podrobné informace týkající se zvolení budoucí strategie:

• Máte možnost si vybrat mezi strategií RŮST (dosavadní strategie) a strategií VÝNOS. Je rovněž
možné si zvolit kombinaci obou těchto strategií, například v poměru 50:50 nebo 25:75. Detailní informace
k oběma variantám jsou uvedeny v aktualizovaném přehledu strategií, který si můžete stáhnout níže.

• Období, ve kterém nám můžete oznámit své rozhodnutí, začíná dnem 15. ledna 2021 a končí 24. ledna
2021.

• Vaše rozhodnutí obecně nabývá účinnosti se zpětnou platností k 1. říjnu 2020.
• Investoři, kteří své rozhodnutí neoznámí do 24. ledna 2021, zůstávají automaticky zařazeni v dosavadní

strategii (strategie RŮST).
• Budoucí změnu Vašich preferencí týkajících se výplat/výběrů je možno provést kdykoli, a sice při

dodržení oznamovací lhůty 6 měsíců ke dni 31.12. kteréhokoli roku. Svou kapitálovou investici tak budete
moci pružně přizpůsobovat změněným životním okolnostem a podmínkám.

• V případě, že se rozhodnete pro strategii VÝNOS a tudíž pro výkon práv na výběry, nabídneme Vám v
rámci optimalizace také možnost, abyste nám sdělil, jaký interval výplat do budoucna preferujete
(měsíčně, čtvrtletně, pololetně nebo jednou ročně). Definitivní četnost výplat pak bude stanovena na
základě většinových výsledků optimalizace získaných od všech investorů.

• Hlavní ekonomické a daňové základy Vaší účasti se rozdělením („splittingem“) fondů nijak nemění. To
znamená, že např. minimální doby platnosti, maximálně možné částky výplat resp. výběrů a výpovědní
lhůty platí dál beze změny.

https://news.thomas-lloyd.com/d/d.pdf?o000dbfy000cqi0qd0000ofq000000000000nhrqvohhms5q74tquetts3e14
https://news.thomas-lloyd.com/d?o000dbd0000cqi0qd0000ofq000000000000nhrqvohhms5q74tquettvyi14&params=TwwdZHacHlTj9G3ogZYo3bdOxQeDI4hgA8W1jCCFBULaue0z7tBau%2FEgS2NoehxGLYWPwN6wmM%2Fh1%2F2cxDx7wtwTrQGg6nM3xXg%2BIYRSAo8%3D
https://news.thomas-lloyd.com/d?o000dbdi000cqi0qd0000ofq000000000000nhrqvohhms5q74tquetuwzi14
https://news.thomas-lloyd.com/d?o000dbeq000cqi0qd0000ofq000000000000nhrqvohhms5q74tquetq56e14


Page 2 of 2

•  Své rozhodnutí ohledně strategie nám prosím sdělte online, a to v době od 15. do 24. ledna 2021.
Za tímto účelem se prosím přihlaste na www.thomaslloyd-klientsky-portal.com do svého
klientského portálu. Ihned po přihlášení naleznete na úvodní stránce ikonku, prostřednictvím
které nám můžete pomocí několika málo kroků oznámit své rozhodnutí.**

•  Na základě Vašeho rozhodnutí má být dle plánu zahájena v 1. čtvrtletí 2021 realizace rozdělení fondů.

 
Závěrem si Vás dovolujeme upozornit na to, že nám velice záleží na tom, aby určení strategického směru, jež
je s rozdělením fondů spojeno, za Vás neprovádělo pouze vedení fondové společnosti na právním základě §
30 společenské smlouvy (Rozdělení hospodářského výsledku, výplaty a výběry). Naopak bychom Vás chtěli do
rozdělení fondů od samého začátku osobně zapojit a přenechat Vám rozhodování o tom, jakou podobu byste
své účasti chtěl do budoucna dát. Zároveň bylo pro nás důležité, abychom Vám poskytli co největší flexibilitu,
na základě které budete moci nyní v budoucnu přizpůsobovat svou kapitálovou investici svým aktuálním
životním okolnostem a podmínkám.
 
S pozdravem
 
Cleantech Management GmbH
 
* V uplynulých týdnech projevili naši investoři vysokou míru souhlasu s rozdělením fondů a zároveň dali podnět
k tomu, aby bylo toto rozdělení posunuto z 01.01.2021 k dřívějšímu datu a bylo tak možno realizovat cíle, které
jsou s ním pro investory spojeny, již dříve. Po důkladném prověření právních a ekonomických aspektů jsme
mohli tomuto přání vyhovět. Rozdělení fondů a tudíž i jeho ekonomický účinek mají být posunuty na
01.10.2020.
 
** Pokud jste se dosud nepřihlásil na klientský portál, můžete tak ještě nyní učinit na www.client-
registration.com. Pro tento účel stále platí aktivační kód, který je uveden v našem dopise z uplynulého jara.
Jestliže tento dopis již nemáte, je Vám ochotně k dispozici Váš osobní investiční poradce nebo od pondělí do
pátku v době od 9 do 12 a od 14 do 18 hodin také tým našeho klientského servisu na telefonním čísle pevné
linky (00800) 09 0000 66 nebo na mobilním čísle +41 44 213 67 67.

 
 

Pokud si nepřejete dostávat další elektronické zprávy, klikněte prosím odhlásit. 
 

Tiráž

 

https://news.thomas-lloyd.com/d/d.pdf?o000dbfi000cqi0qd0000ofq000000000000nhrqvohhms5q74tquetvuze14
https://news.thomas-lloyd.com/d?o000dbf0000cqi0qd0000ofq000000000000nhrqvohhms5q74tquetsxye14
https://news.thomas-lloyd.com/d?o000dbgi000cqi0qd0000ofq000000000000nhrqvohhms5q74tquetrg5014
https://news.thomas-lloyd.com/d?o000dbbi000cqi0qd0000ofq000000000000nhrqvohhms5q74tquetuizm14
https://news.thomas-lloyd.com/d?o000dbbq000cqi0qd0000ofq000000000000nhrqvohhms5q74tquetvn2m14
https://news.thomas-lloyd.com/d?o000dbby000cqi0qd0000ofq000000000000nhrqvohhms5q74tquetso3m14
https://news.thomas-lloyd.com/d?o000dbc0000cqi0qd0000ofq000000000000nhrqvohhms5q74tquetxz4i14
https://news.thomas-lloyd.com/d?o000dbci000cqi0qd0000ofq000000000000nhrqvohhms5q74tquetq25i14
https://news.thomas-lloyd.com/d?o000dbcq000cqi0qn0000ofq000000000000nhrqvohhms5q74tquetsrdq14
https://www.thomas-lloyd.com/cs/tiraz/

